
Uchwała Nr XVIII/ 103 /2017
Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin

„Działdowszczyzna” w Działdowie
z dnia 12 grudnia 2017 r.

w  sprawie   przystąpienia  do wspólnej  realizacji  zadania  pn.:  „Modernizacja   instalacji
mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów w Działdowie m.in. w  kierunku zwiększenia
efektywności doczyszczania frakcji odpadów zebranych selektywnie, tj.:  etap I Modernizacja
części  biologicznej   kompostowni  odpadów  ulegających  biodegradacji  i  zielonych
w Zakrzewie; etap II Modernizacja linii sortowniczej części mechanicznej w Działdowie”.

           Na  podstawie  §  46  ust.  1  i  2   Statutu  Ekologicznego  Związku  Gmin
„Działdowszczyzna”  (Dz.  Urz.  Woj.  Warmińsko-Mazurskiego  Nr  53  poz.  849  z  dnia
17 kwietnia 2009r. ze zmianami)  Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:

§ 1
Gminy członkowie Związku przystępują do wspólnej  realizacji  zadania  pn.:  „Modernizacja
instalacji mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów w Działdowie m.in. w  kierunku
zwiększenia efektywności doczyszczania frakcji odpadów zebranych selektywnie, tj.: 
etap I modernizacja części biologicznej  kompostowni odpadów ulegających biodegradacji i
zielonych w Zakrzewie; 
etap II modernizacja linii sortowniczej części mechanicznej w Działdowie”,  
która  będzie  realizowana  przy  udziale  środków  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020. 

§ 2
1.Podstawę finansowania stanowi między innymi harmonogram rzeczowo – finansowy 
   realizacji inwestycji stanowiący załącznik do uchwały.
 
2. Udział własny dla II etapu realizacji inwestycji został ustalony w wysokości:
          -  rok 2018 – 30 % tj. 337 000 zł
           - rok 2019 – 70 % tj. 786 500 zł

§ 3
Poziom finansowania  rozliczany  będzie  proporcjonalnie  do  ilości  mieszkańców  członków
Związku.

§ 4
Udział  finansowy  Gmin  określa  układ  wykonawczy  do  planu  budżetowego  na  dany  rok
budżetowy. 

§ 5
Układ  wykonawczy  będzie  przekazywany  Gminom  niezwłocznie  po  przyjęciu  budżetu
na dany rok budżetowy.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Zgromadzenia

                                                                  Wanda Kremska



Załącznik 
do Uchwały Zgromadzenia 

EZG „Działdowszczyzna” nr  XVIII/103/2017
z dnia  12 grudnia 2017r.

Harmonogram rzeczowo – finansowy realizacji inwestycji 

Zadanie  „Modernizacja  instalacji mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów w 

Działdowie m.in. w  kierunku zwiększenia efektywności doczyszczania frakcji odpadów zebranych 

selektywnie, tj.: 

 etap I  Modernizacja części biologicznej  kompostowni odpadów ulegających biodegradacji i 

zielonych    w Zakrzewie

Wniesiony wkład
(lata 2015-2017)

2018 2019 2020 Razem

Nakłady poniesione

Opracowanie dokumentacji 
technicznej projektu oraz 
raportu oddziaływania na 
środowisko 

61 500 61 500

Nakłady ogółem do poniesienia 8 548 542 8 548 542

Aktualizacja kosztorysów 
2 000 2000

Modernizacja  instalacji 
mechaniczno-biologicznego 
przetwarzania odpadów w 
Działdowie m.in. w  kierunku 
zwiększenia efektywności 
doczyszczania frakcji odpadów
zebranych selektywnie, tj.:  
etap I Modernizacja części 
biologicznej  kompostowni 
odpadów ulegających 
biodegradacji i zielonych    w
Zakrzewie;”.

8 452 616 8 452 616

Nadzór inwestorski
83 926 83 926

Promocja projektu
10 000 10 000

Źródła finansowania
Środki własne EZG  – 10 %

854 854 854 854

Dotacje EFRR  – 65 %
5 556 552 5 556 552

Pożyczka WFOŚiGW – 25%
2 137 136 2 137 136



Zadanie „Modernizacja  instalacji mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów w 

Działdowie m.in. w  kierunku zwiększenia efektywności doczyszczania frakcji odpadów zebranych 

selektywnie, tj.:  

etap II Modernizacja linii sortowniczej części mechanicznej w Działdowie”

Wniesiony wkład
(lata 2015-2017)

2018 2019 2020 Razem

Nakłady poniesione

Opracowanie dokumentacji 
technicznej projektu oraz 
raportu oddziaływania na 
środowisko 

91 020 91 020

Nakłady ogółem do poniesienia 6 500 11 117 000 11 123 500

Aktualizacja kosztorysów 2500 2 500

Modernizacja  instalacji 
mechaniczno-biologicznego 
przetwarzania odpadów w 
Działdowie m.in. w  kierunku
zwiększenia efektywności 
doczyszczania frakcji 
odpadów zebranych 
selektywnie, tj.:  etap II 
modernizacja linii 
sortowniczej części 
mechanicznej w 
Działdowie”.

10 946 000 10 946 000

Nadzór inwestorski
165 000 165 000

Promocja projektu
4 000 6 000 10 000

Źródła finansowania

Środki własne EZG  – 10 %
6500 1 117 000 1 123 500

Dotacje EFRR  – 65 %
7 302 750 7 302 750

Pożyczka WFOŚiGW – 25%
2 808 750 2 808 750




